
N"
du
édit

95
96

97
98

99
100
101
102

103
104
105

106

107

108
109

110

111
112
113
114

115

116

8

ANNEXE A—Suite

Service Montant Total

JUSTICE—Fin 
Division des pénitenciers

Administration........................................................................
Fonctionnement et entretien des pénitenciers, y compris l’ad­

ministration, la construction, l’achat de terrains, de fourni­
tures, de matériel, et de bestiaux; entretien, libération et 
transfert des détenus; compensations aux détenus libérés 
frappés d’incapacité permanente pendant leur incarcération.

Pensions et autres allocations

William Tatton. 
J. Langlois Bell.

87,920 00

2,911,860 00

564 00 
600 00

TRAVAIL
Administration.........................................................................
Loi des rentes viagères............................................................
Loi des enquêtes sur les coalitions..........................................
Salaires équitables et conciliation..........................................
Loi de coordination des bureaux de placement—

Application........................................................................
Loi des enquêtes en matière de différends industriels...............
Gazette du Travail et autres publications autorisées par la Loi du

ministère du Travail.........................................................
Conférence internationale du travail.......................................
Loi d’enseignement technique—

Application........................................................................

SERVICE LÉGISLATIF

Le Président—
Indemnité de logement.. 
Administration générale.

SÉNAT

CHAMBRE DES COMMUNES
Le Président—

Indemnité de logement......................................................
Vice-président de la Chambre des communes—

Indemnité de logement.....................................................
Administration générale—Crédits du greffier.................
Crédits du sergent d’armes..............................................
Abonnements aux publications de l’Association parlemen­

taire de l’Empire pour distribution aux députés.........

Généralités

Impressions du Parlement, y compris traitements du person­
nel du service de la distribution.......................................

Bibliothèque du Parlement

Administration générale..........................................................
Pensions et autres indemnités

Pension à la sœur célibataire de feu le colonel Harry Baker, 
député................................................................................

117,276 00 
281,835 00 
48,060 00 
49,535 00

62,855 00
20,000 00

55,590 00 
18,000 00

2,300 00

3,000 00 
194,120 00

3,000 00

1,500 00 
461,467 50 
210,828 00

2,000 00

75,000 00

80,960 00

700 00

3,359,379 00

655,451 00

1,032,575 50


