## ANNEXE A—Suite

N° du crédit	Service	Montant	Total
	JUSTICE—Fin	\$ c.	\$ c.
95 96	DIVISION DES PÉNITENCIERS  Administration.  Fonctionnement et entretien des pénitenciers, y compris l'administration, la construction, l'achat de terrains, de fournitures, de matériel, et de bestiaux; entretien, libération et transfert des détenus; compensations aux détenus libérés frappés d'incapacité permanente pendant leur incarcération.		
97 98	Pensions et autres allocations William Tatton. J. Langlois Bell.	564 00 600 00	3,359,379 00
99 100 101 102 103 104 105	TRAVAIL  Administration. Loi des rentes viagères. Loi des enquêtes sur les coalitions. Salaires équitables et conciliation. Loi de coordination des bureaux de placement— Application. Loi des enquêtes en matière de différends industriels. Gazette du Travail et autres publications autorisées par la Loi du ministère du Travail.	55,590 00	
106	Conférence internationale du travail.  Loi d'enseignement technique— Application.	18,000 00 2,300 00	655,451 00
108 109	SERVICE LÉGISLATIF  sénat  Le Président— Indemnité de logement. Administration générale.	3,000 00 194,120 00	
110 111 112 113 114	CHAMBRE DES COMMUNES  Le Président— Indemnité de logement.  Vice-président de la Chambre des communes— Indemnité de logement.  Administration générale—Crédits du greffier.  Crédits du sergent d'armes.  Abonnements aux publications de l'Association parlementaire de l'Empire pour distribution aux députés	1,500 00 461,467 50 210,828 00	
115	Généralités  Impressions du Parlement, y compris traitements du personnel du service de la distribution	75,000 00	
116	Administration générale	80,960 00	
117	Pension à la sœur célibataire de feu le colonel Harry Baker, député	700 00	1,032,575 50